广西中昱工程项目管理咨询有限公司关于罗城仫佬族自治县龙岸镇太和村上、下地瑶屯农村饮水安全巩固提升工程
（项目编号：LCZC2020-J2-00451-001）成交结果公告

广西中昱工程项目管理咨询有限公司受罗城仫佬族自治县水利局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年5月27日就罗城仫佬族自治县龙岸镇太和村上、下地瑶屯农村饮水安全巩固提升工程项目采用竞争性谈判方式进行招标，现就本次谈判的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：
项目名称：罗城仫佬族自治县龙岸镇太和村上、下地瑶屯农村饮水安全巩固提升工程
项目编号：LCZC2020-J2-00451-001
二、采购项目简要说明：
新建拦沙坝1座，新建沉淀池1座，新建消毒房2座，100m³圆形钢筋砼水池2座，引水管6800m等，配水管12006m，闸阀井14座等。（详见控制价工程量清单）
三、公告媒体：
中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、
广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）
四、谈判日期：2020年5月27日上午10时00分
评审地点：广西中昱工程项目管理咨询有限公司（宜州市庆远镇万红路泰富现代城南征地安置区E栋11号）。
谈判小组成员名单：覃壮伟（组长）、陆毅、丘胜。
五、成交信息：
1.成交供应商名称：广西宁恒水电建筑安装工程有限公司
2.成交供应商地址：田阳县隆平大道一期工程住宅区A1区C11号
3.竞标报价 ：人民币玖拾肆万零贰佰捌拾壹元整（￥940281.00元）
4.工程质量标准：合格
[bookmark: _GoBack]5.工期：60日历天
六、联系事项：
1.采购人名称： 罗城仫佬族自治县水利局
地址：罗城仫佬族自治县东门镇解放路43号
联系人及电话:  吴吕寨/0778-8215157
2.采购代理机构：广西中昱工程项目管理咨询有限公司
地址：宜州市庆远镇万红路泰富现代城南征地安置区E栋11号
项目联系人：覃露，联系电话:0778-3221108/18778883010
3. 监督部门: 罗城仫佬族自治县财政局政府采购监督管理股
联系电话：0778-8221879
七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人罗城仫佬族自治县水利局或受托代理机构广西中昱工程项目管理咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附：1.竞争性谈判采购文件；
2.主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求。

广西中昱工程项目管理咨询有限公司
                                         2020年5月27日